
Id: DVPRJ-LGRWX-DWKPF-GKLBK-RTGKC. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr IX/66/11
Rady Miejskiej w Czersku

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/226/04 z dnia 1 lipca 2004 r. w sprawie określenia 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej (t. j. - 
Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XIX/226/04 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 1 lipca 2004 

r. w sprawie określenia warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

Ireneusz Bojanowski



Id: DVPRJ-LGRWX-DWKPF-GKLBK-RTGKC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Ustalanie cen usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych oraz zasad 
odpłatności należy do wyłącznej kompetencji Rady Miejskiej. Zachodzi konieczność 
zmiany zasad odpłatności za te usługi przez osoby z nich korzystające. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały uważa się za konieczne 
i uzasadnione. 



Id: DVPRJ-LGRWX-DWKPF-GKLBK-RTGKC. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr IX/66/11

Rady Miejskiej w Czersku

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

 
Odpłatność za usługi opiekuńcze w % Dochód na osobę 

Osoby samotne Osoby w rodzinie 
do 351 Bezpłatne Bezpłatne 

od 352 do 477 Bezpłatne 4 
od 478 do 553 3 8 
od 554 do 664 8 12 
od 665 do 799 12 20 
od 800 do 956 20 25 

od 957 do 1 049 25 32 
od 1 050 do 1 149 30 40 
od 1 150 do 1 249 35 50 
od 1 250 do 1 379 40 60 
od 1 380 do 1 449 50 70 
od 1 450 do 1 549 60 80 
od 1 550 do 1 649 70 90 
od 1 650 do 1 749 80 100 
od 1 750 do 1 799 90 100 

Powyżej 1 800 100 100 

W przypadku usług opiekuńczych specjalistycznych podstawą naliczenia odpłatności za te 
usługi jest rozporządzenie Ministra Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005 r. 
w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych (Dz.U. Nr 189 poz. 1598). 


